
Distanční výuka IV.Z 

15.3. – 19.3. 2021 

 

1) Následující obrázek si vystřihněte a nalepte do sešitu. Najdete zde názvy různých 

nápojů a potravin, mnohé názvy již určitě znáte. Výrazy, které jsou pro vás nové, 

se naučte. Obrázek si i vybarvěte. 

 

 

2) Na straně 44/1 se podívejte na ovoce a zeleninu, nakreslete do sešitu a napište 

anglický i český název zeleniny i ovoce. 

3) Dále se podívej do růžového rámečku na slovní zásobu, slovíčka, která neznáte se 

naučíte. 

4) Na straně 45/3 se naučíte číslovky do sta, napište do sešitu. Otázka DO YOU EAT  

5) GRAPES znamená – Jíš hrozny? Pokud chceme odpovědět – Ano, jít – anglicky 

řeknu YES, I DO. Pokud chceme říci, že ne, řekneme NO, I DO NOT. Podívejte 



se ještě v učebnici na stranu 45/cvičení č. 3 a 4. Zde máte uvedeny další příklady. 

Odpovězte tedy nyní na otázky: 

➢ DO YOU EAT TOMATOES?  ……………………………………… 

 

➢ DO YOU EAT WATER MELON?   …………………………………….. 

 

➢ DO YOU EAT POTATOES?     ……………………………………….. 

 

➢ DO YOU EAT CARROT?  ……………………………………….. 

 

Vypracované úkoly posílejte na email lucie.zazvorkova@zskladnoparizska.cz nebo přineste 

následující týden. 

 

mailto:lucie.zazvorkova@zskladnoparizska.cz

